

COMUNE DI DIAMANTE

(Provincia di Cosenza)

Via Pietro Mancini, 10 - 87023 Diamante (CS) - Telefono 0985/81398 - Fax 0985/81539

> pec: <u>protocollodiamante@pec.it</u> -Codice Fiscale e Partita Iva 00362420788

> >Prot. 4206 del 10/02/2023

Al Segretario Comunale Avv. Rosa SANTORO Al Signor Sindaco di Praia a Mare

protocollo.praia@asmepec.it

Responsabile Settore VII
Ufficio Personale del Comune di Diamante
Rag. Giovanni GAMBA
SEDE

E p.c. Al Sindaco di Buonvicino
Dott.ssa Angelina BARBIERO
Buonvicino (CS)

Oggetto: Autorizzazione a svolgere incarico extraistituzionale (Art. 53 D.Lgs. 165/2001)

Vista la richiesta prot. 3974 del 8.02.2023 dell'Avv. Rosa SANTORO, Segretario Comunale della Sede Convenzionata di Segreteria Comunale di Diamante e Buonvicino per lo svolgimento dell'attività di componente Nucleo di Valutazione Monocratico del Comune di Praia a Mare (CS);

Tenuto conto della normativa attualmente in vigore riguardante gli incarichi dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni prevista dall'art.53 del D.Lgs.165/2001;

Verificato che:

 non sussistono casi di incompatibilità, sia di diritto che di fatto, nell'interesse del buon andamento della pubblica amministrazione, o situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, che pregiudichino l'esercizio imparziale delle funzioni attribuite al dipendente; - l'incarico sarà espletato in ottemperanza alle disposizioni impartite in materia di anagrafe delle prestazioni;

Ritenuto, pertanto, sulla base di tale disciplina, di poter accogliere la richiesta di che trattasi e rilasciare la prescritta autorizzazione all'espletamento dell'incarico

Tutto ciò premesso, con la presente si autorizza il Segretario Comunale Avv. Rosa SANTORO allo svolgimento dell'incarico di Componente del Nucleo di Valutazione Monocratico del Comune di Praia a Mare per la durata di anni tre e per un compenso lordo presunto, a carico del soggetto conferente, pari a € 3.947,00 lordi annui.

Dispone la trasmissione della presente al Segretario Comunale, al Comune di Praia a Mare e al Responsabile del Settore VII Ufficio Personale per glia adempimenti conseguenti con particolare riferimento all'anagrafe delle prestazioni, nonché al Sindaco di Buonvicino per la dovuta conoscenza.

Il Sindáco

Avv. Ernesto Magorno